
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 19 lutego 2015 r. 
 

Poz. 5 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1)

 

 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

 

w sprawie powołania Rady do spraw Szkolnictwa Artystycznego 

 

    Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 

2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

 

    § 1. Z dniem 1 marca 2015 r. powołuje się Radę do spraw Szkolnictwa Artystycznego w 

składzie: 

1) prof. Krystian Kiełb, 

2) prof. Tomasz Bogusławski, 

3) prof. Dariusz Dyczewski, 

4) prof. dr hab. Elwira Śliwkiewicz-Cisak, 

5) Szymon Blaszyński, 

6) Robert Pluta, 

7) Andrzej Kucybała, 

8) Krzysztof Mieczysław Krawczyk, 

9) Aldona Schmidt-Pater, 

                                                           
1)

 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej - kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 

września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

(Dz. U. poz. 1258). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 

281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 

Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 

z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 

Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 

poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 

814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 

i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 1198 i 1877. 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 5 

 

10) Katarzyna Tomaszkiewicz, 

11) dr Beata Lewińska-Gwóźdź, 

12) Marek Lis, 

13) Sławomir Gidel. 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
3) 

 

 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: M. Omilanowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
3)

 Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Nr 2 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 

dnia 19 stycznia 2011 r. w sprawie powołania Rady do spraw Szkolnictwa Artystycznego (Dz. Urz. MKiDN 

Nr 1, poz. 2), które utraciło moc z dniem 21 stycznia 2014 r., w związku z art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.).
 




